

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Amontada CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 0001/2018.09
 Data de Realização: 04/07/2018 às 09:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: José Edineldo Albuquerque Freitas

Inteligencia Com de Equipamentos e Serviços Eirelli 08.060.934/0001-20

Total do Fornecedor 14.455,56

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar condicionado	Unidade	1,00	1.265,000000	1.265,000000	1.265,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário	Unidade	5,00	385,000000	1.925,000000	385,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário Vitrine	Unidade	1,00	595,000000	595,000000	595,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO	Unidade	1,00	685,000000	685,000000	685,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA	Unidade	44,00	71,990000	3.167,560000	71,99

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/ REFRIGERADOR	Unidade	3,00	1.100,000000	3.300,000000	1.100,00

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA LASER (COMUM)	Unidade	3,00	1.000,000000	3.000,000000	1.000,00

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE ESCRITÓRIO	Unidade	1,00	188,000000	188,000000	188,00

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA IMPRESSORA	Unidade	3,00	110,000000	330,000000	110,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor 16.639,50

Relatório de Vencedores



Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	Unidade	3,00	2.733,120000	8.199,360000	2.733,12

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO	Unidade	1,00	600,000000	600,000000	600,00

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO	Unidade	2,00	612,100000	1.224,200000	612,10

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	Unidade	2,00	728,220000	1.456,440000	728,22

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA	Unidade	2,00	634,790000	1.269,580000	634,79

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	Unidade	6,00	180,000000	1.080,000000	180,00

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL	Unidade	3,00	600,000000	1.800,000000	600,00

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE DE SORO	Unidade	4,00	252,480000	1.009,920000	252,48

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50

Total do Fornecedor 6.829,90

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE A PEDAL	Unidade	6,00	100,000000	600,000000	100,00

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER COMUM	Unidade	1,00	1.590,000000	1.590,000000	1.590,00

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL	Unidade	1.00	3.800,000000	3.800,000000
---	-------------------------------	---------	------	--------------	--------------

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REFEITÓRIO	Unidade	1.00	839,900000	839,900000	839,90

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63

Total do Fornecedor 28.155,31

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANQUETA	Unidade	3.00	350,000000	1.050,000000	350,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA COMUM (NÃO HOSPITALAR)	Unidade	20.00	759,980000	15.199,600000	759,98

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	Unidade	3.00	2.630,990000	7.892,970000	2.630,99

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA AUXILIAR	Unidade	2.00	204,990000	409,980000	204,99

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE EXAMES	Unidade	2.00	861,240000	1.722,480000	861,24

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA COMPUTADOR	Unidade	2.00	390,150000	780,300000	390,15

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NEGATOSCÓPIO	Unidade	2.00	549,990000	1.099,980000	549,99

ALFRS INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA EPP 19.338.456/0001-94

Total do Fornecedor 93.060,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BERÇO HOSPITALAR COM GRADES	Unidade	3.00	4.000,000000	12.000,000000	4.000,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	BERÇO PARA RECÉM-NASCIDO	Unidade	8,00	620,000000	4.960,000000

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BIOMBO	Unidade	1,00	280,000000	280,000000	280,00

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER)	Unidade	20,00	1.300,000000	26.000,000000	1.300,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA PPP	Unidade	3,00	13.000,000000	39.000,000000	13.000,00

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE CURATIVOS	Unidade	3,00	800,000000	2.400,000000	800,00

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO MACA SIMPLES	Unidade	3,00	2.000,000000	6.000,000000	2.000,00

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA COM 2 DEGRAUS	Unidade	16,00	120,000000	1.920,000000	120,00

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	Unidade	2,00	250,000000	500,000000	250,00

COM. DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA 95.433.397/0001-11

Total do Fornecedor 15.437,00

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETECTOR FETAL	Unidade	3,00	779,000000	2.337,000000	779,00

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXÍMETRO DE PULSO	Unidade	5,00	2.500,000000	12.500,000000	2.500,00

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	Unidade	2,00	300,000000	600,000000	300,00

Relatório de Vencedores



0